Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
(ООО «Пион»)

ПРИКАЗ

29 апреля 2020                                                                                                          № 55-К
г. Санкт-Петербург

об утверждении перечня сотрудников отдела кадрового делопроизводства, допущенных к работе с персональными данными

Руководствуясь статьей 22.1 Закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных
данных»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по работе с персональными данными начальника Службы управления персоналом И.И. Иванову, в отделе кадрового делопроизводства Службы управления персоналом ООО «Пион» - начальника отдела Носову Н.Н.
2. На время отсутствия И.И. Ивановой ответственным по работе с персональными данными
является Н.Н. Носова
3. Работнику, указанному в пункте 1 (п. 2) настоящего приказа, осуществлять режим обработки и
защиты персональных данных работников.
4. Утвердить перечень работников, допущенных к работе с персональными данными работников ООО «Пион»:

· директор Воронов А.В.
· главный бухгалтер Кузьмина К.К.;

· начальник службы управления персоналом Иванова И.И.
· начальник отдела безопасности Петров П.П.;
· начальник отдела кадрового делопроизводства Носова Н.Н.;

· старший бухгалтер Гончарова Г.Г.;

· специалисты отдела кадров Губанов Г.Г., Никифорова Н.Н.

· младший специалист отдела кадров Тимофеева Т.Т.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                 А.В. Воронов

С приказом ознакомлены:
Начальник СУП                                      И.И. Иванова
Специалисты отдела кадров                  Г.Г. Губанов

                                                                  Н.Н. Никифорова

Мл. специалист                                       Т.Т. Тимофеева
Главный бухгалтер                                 К.К. Кузьмина
Начальник отдела безопасности             П.П. Петров
Старший бухгалтер                                  Г.Г. Гончарова